
Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su įstaigos, savivaldybės ir (ar) kitų institucijų / įstaigų 
planavimo dokumentais, kurie lemia įstaigos

 veiklos prioritetus

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams.
Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų, dalyvavusių 
tiksliniuose mokymuose, skirtuose, įtraukčiai švietime, 
skaičius (žm. sk.)

7 Švietimo įstatymo 5 str. 5 d., 14 str. 7 d., 30 str. papildymas

2. Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas.
Organizuotų ir įgyvendintų gerosios patirties sklaidos 
renginių (susitikimų), skirtų atnaujintam ugdymo turiniui 
įgyvendinti, skaičius (vnt.)

3

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 
m. rugsėjo 30 d. įsakymas Nr. V-1541 „Dėl Švietimo, mokslo ir 
sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo Nr. V-1269 
„Dėl priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 
bendrųjų programų patvirtinimo“ pakeitimo“

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai

Veiklos planu prisidedama prie šių Kauno miesto savivaldybės 2023-2025 metų 
strateginio veiklos plano tikslų, uždavinių ir priemonių įgyvendinimo

Pakeitimai:                                                                                                                                     
Administracijos direktoriaus 2023-01-17 įsakymo Nr. A-168 redakcija

PATVIRTINTA:
Kauno lopšelio-darželio „Liepaitė"  
direktoriaus 2023 m. kovo mėn. 13 d. 
įsakymu Nr. V- 49

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO
KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „LIEPAITĖ“

2023  METŲ VEIKLOS PLANAS

436238 tūkst. eurų, iš jų: 
darbo užmokesčiui – 376720 tūkst. eurų; turtui – 40072 tūkst. eurų

Siekiama 2023-2025 metų strateginio veiklos plano tikslo - „Įtraukus, sumanus, besimokantis ir sportuojantis miestas“ ir šio uždavinio 
įgyvendinimo: 
2.1.4. Vystyti efektyvaus švietimo ir sporto įstaigų tinklą ir plėtoti infrastruktūrą.                                                                Siekiama plėtoti 
efektyvų formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų tinklą, gerinti ugdymo kokybę. Taip pat plėtoti, atnaujinti švietimo įstaigų ir kūno kultūros, 
mėgėjiško sporto infrastruktūrą, atliepiant besimokančiųjų poreikius.



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas (-i) darbuotojas (-ai), pareigos

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 Direktorius

Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų pareigybių 
(proc.)

52,85 Direktorius

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. sk.) 1 Direktorius

Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis vienam mokiniui 
(vnt.)

0,27 Direktorius

Vienam pedagogui tenkančių vaikų skaičius (vnt.) 8 Direktorius

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) 0 Direktorius

II. Kvalifikacijos tobulinimas:                                                                                                    1. Atlikti įstaigos 
darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimą.            1.1. Atlikta apklausa 
„Bendruomenė - įtraukiojo ugdymo dalis".                              1.2. Atlikta apklausa 
„Daugiafunkciniės priemonės įtraukiajam ugdymui".              
2. Parengti ir įgyvendinti pedagogų kvalifikacijos tobulinimo planą.   
2.1. Vykdoma sisteminga kvalifikacijos tobulinimo stebėsena.  
2.2.  Organizuojami dalijimosi gerąja patirtimi metodiniai renginiai, seminarai pasidalinant 
informacija iš lankytų mokymų.
2.3.Vykdoma seminarų lankomumo svetainėje www.pedagogas.lt  stebėsena.                  
3. Parengti mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos programą.                                                                                          
4. Sudaryti sąlygas mokytojams įgyti kompetencijas rengti paraiškas ir dalyvauti 
tarptautiniuose projektuose.                                                                                                                  
5. Parengti rekomendacijas mokytojams, kartu su skaitmeninio ugdymo koordinatoriumi,  
apie skaitmeninių mokymo priemonių panaudojimą.                 6. Diegti skaitmeninių 
programų įrankius: Linoit,  Qrcode-monkey, Classroom, Coggle, Wordwall, Free-stock-
music, pritaikant jų galimybes ugdomajame procese.      

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 60 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, direktoriaus 
pavaduotojas ūkio reikalams

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio įstaigos 
biudžeto (proc.)

5,15 Direktorius

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 4134 Direktorius

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo paraiškomis 
laimėtų lėšų suma (eurai)

0 Direktorius

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų  dalis nuo 
patvirtintų metinių asignavimų (proc.) 

95,48 Direktorius

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto asignavimų  
dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto asignavimų (proc.)

98,89 Direktorius

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš įstaigos 
įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų asignavimų iš įstaigos 
įmokų pajamų 

56,55 Direktorius

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m išlaikymo 
kaina (eurai)

5,5 Direktorius

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 
nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

86,25 Direktoius

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.) 71,89 Direktorius

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas 
tenkantis vienam įstaigos administracijos darbuotojui  (kv. 
m)

8,54 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams

II. Kilnojamo turto valdymas: Įstaigos naudojamos vienos transporto priemonės išlaikymo 
kaina (eurai)

0

Pagal ikimokyklinio ugdymo programą ugdomų švietimo 
įstaigoje vaikų skaičius (žm. sk.)  

95 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Ikimokyklinio amžiaus vaikų skaičiaus kaita (žm. sk.) 20 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi 
poreikių, dalis nuo bendro vaikų skaičiaus (proc.)

43 Direktorius, pagalbos vaikui specialistas

Pagal priešmokyklinio ugdymo programą ugdomų švietimo 
įstaigoje vaikų skaičius (žm. sk.)

20 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Priešmokyklinio amžiaus vaikų skaičiaus kaita (žm. sk.) 20 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui

I. Ikimokyklinio ugdymo organizavimas.                                                                 1. 
Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymo(si) sąlygos.           
1.1 HN 75:2016 reikalavimų vykdymas formuojant ikimokyklinio amžiaus vaikų grupes.                                                                                                                   
1.1. Atlikti įstaigą lankančių vaikų tėvų (globėjų) tyrimą, išsiaiškinant tėvų lūkesčius ir 
vaikų savijautą darželyje. 
1.2. Įgyvendinti tęstinį lauko pedagogikos projektą, užtikrinant sveiką ir saugią 
ugdymo(si) aplinką, parengiant 9 projektus:                                                                                    
2 Eko mokyklos tinklo projektus,                                                                                  2  
2022-2026 m. vaikų sveikatos stiprinimo programos įgyvendinimo projektus;                                                                                                     
2 Aktyvios mokyklos tinklo projektus;                                                                       1  
„Say hello to the world“ projektą;                                                                             2  
eTwining projektus.                                                                                          1.3. 
Parengti ir įgyvendinti 2 kūrybiškumo projektai netadicinėje aplinkoje.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
2. Sudaryti tinkamas ugdymosi sąlygas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams, 
įgyvendinant įtraukųjį ugdymą.
2.1. Atskleisti individualius įvairių poreikių vaikų gebėjimus, rengiant ilgalaikį vizualinių 
strategijų projektą.                                                                                2.2. Organizuoti 
STEAM veiklas, įgyvendinant patirtinio mokymosi projektus. 2.3. Sudaryti sąlygas vaikų 
žaidimų įvairovei, sukuriant ir įgyvendinant vaikų žaidimų ciklus pagal keturis metų 
laikus.                                                                       2.4. Sukurti individualias priemones 
specialiųjų poreikių vaikams, įgyvendinant įtraukųjį ugdymą,  naudojant  interaktyvias 
mokymosi turinio kūrimo priemonių platformas.                                                                                 
2.5. Sistemingai ir nuolat vaiko pagalbos specialistų vykdomi individualūs užsiėmimai 
vidutinius ir didelius specialiuosius poreikius turintiems vaikams.

I. Priešmokyklinio ugdymo organizavimas.                                                                    
1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi sąlygas.                    1.1. 
HN 75:2016 reikalavimų vykdymas formuojant priešmokyklinio amžiaus vaikų grupes.                                                                                                                   
1.2. Atlikti įstaigą lankančių priešmokyklinio amžiaus vaikų tėvų (globėjų) tyrimą, 
išsiaiškinant tėvų lūkesčius ir priešmokyklinio amžaius vaikų savijautą darželyje.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
1.3. Sistemingai ir nuolat vaiko pagalbos specialistų vykdomi individualūs užsiėmimai 
didelius specialiuosius poreikius turintiems priešmokyklinio amžiaus vaikams.                                                                                                               
1.4.Sukurti individualias priemones priešmokyklinio amžiaus specialiųjų poreikių 
vaikams, įgyvendinant įtraukųjį ugdymą,  naudojant  interaktyvias mokymosi turinio 
kūrimo priemonių platformas.    

Pagrindinė veikla (ikimokyklinis, priešmokyklinis ugdymas)

I. Personalo valdymas
1. Tobulinti darbuotojų motyvacinę sistemą, nukreiptą į darbuotojų veiklos rezultatyvumą 
ir aktyvumą.  
1.1. Kartą per metus organizuojami individualūs pokalbiai su kiekvienu darbuotoju 
susitariant  dėl  svarbiausių darbų ir veiklos rezultatų.                                                     
1.2. Aiškiai apibrėžtos darbuotojų funkcijos, teisės, pareigos įstaigos vidaus 
dokumentuose.                                                                                                                     
1.3. Skatinamas ir palaikomas personalo iniciatyvumas, tarpusavio bendradarbiavimas,  
plėtojant mentorystės modelį.                                               1.4.  Darbuotojai sistemingai 
įtraukiami į darbo grupes.                                                                                                                                 
2. Parengti ir įgyvendinti personalo kvalifikacijos tobulinimo planą.                                  
2.1. Vykdoma kvalifikacijos tobulinimo stebėsena.                             

Žmogiškieji ištekliai

Finansai

Turtas

I. Gautos lėšos:
1. Tobulinti finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų panaudojimo sistemą.
1.1. Bendruomenė išsamiai ir sistemingai informuojama apie gaunamas biudžetines, 
nebiudžetines lėšas, finansinę įstaigos būklę.
1.2. Lėšos naudojamos pagal patvirtintas sąmatas, naudojamos taupiai, derinant 
sprendimus su bendruomene, savivaldos institucijomis.
2. Panaudoti papildomus finansavimo šaltinius, ieškant alternatyvių finansinių išteklių 
šaltinių.
2.1. Kasmet bendruomenės pastangų dėka gaunamos GPM 1,2 proc. paramos labdaros 
lėšos, tikslingai panaudojamos įstaigos veiklai.
2.2. Sudaromos trumpalaikės nuomos sutartys.
3. Prittraukti finansinius išteklius, plėtojant projektinę veiklą.

II. Išlaidos:
1. Planuoti prekių, paslaugų, darbų poreikį.
1.2. Parengiamas  biudžeto projektas, pagrįstas skaičiavimais ir išvadomis.
2. Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų perskirstymus (esant poreikiui).
2.1. Užtikrinama įstaigos veiklos tobulinimo galimybės ir prioritetai, atliekant asignavimų 
perskirstymą.
2.2. Užtikrinamas skaidrus ir viešas lėšų planavimas ir  panaudojimas.                 3.  
Vykdyti Kauno miesto savivaldybės finansuojamus planuojamus remonto darbus.

I.  Turto valdymas:
1. Užtikrinti racionalų ir tausojantį turto valdymą.
1.1. Sunaudojamų energetinių išteklių apskaita, metų pabaigoje parengta lyginamoji  
analizė.
1.2. Pateikiamos išvados ir pasiūlymai dėl racionalesnio išteklių naudojimo.
2. Užtikrinti įstaigos nuomojamų patalpų tausojantį turto valdymą.
2.1. Sistemingas kontrolės vykdymas, vertinant nuomininkų energetinių išteklių 
sunaudojimą, sąnaudas, taikant prevencines priemones sunaudojamų išteklių mažinimui.
3. Racionaliai paskirstyti įstaigos valdomo nekilnojamojo turto plotą.
3.1. Atlikta patalpų apžiūra.
3.2. Teisės aktų nustatyta tvarka vykdomas netinkamo naudoti turo nurašymas.



Priešmokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų 
ugdymosi poreikių, dalis nuo bendro vaikų skaičiaus (proc.)

25 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos lygio, 
atitinkančio vaiko raidą, dalis nuo bendro besimokančių 
pagal ikimokyklinio ugdymo programą švietimo įstaigoje 
vaikų skaičius (proc.)

92  Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos lygio, 
atitinkančio vaiko raidą, dalis nuo bendro besimokančių 
pagal priešmokyklinio ugdymo programą švietimo įstaigoje 
vaikų skaičius (proc.)

92 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą 
švietimo įstaigoje, pagerinusių komunikavimo ir 
savarankiškumo, saviraiškos kompetencijas, dalis nuo 
bendro vaikų skaičius (proc.)

82 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą 
švietimo įstaigoje, pagerinusių komunikavimo ir 
savarankiškumo, saviraiškos kompetencijas, dalis nuo 
bendro vaikų skaičius (proc.)

13 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi 
poreikių, pagerinusių ugdymosi rezultatus dalis (proc.)

69,3 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Priešmokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų 
ugdymosi poreikių, pagerinusių ugdymos irezultatus dalis 
(proc.)

30,6 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų), patenkintų teikiamų 
ugdymo paslaugų kokybe, dalis nuo bendro jų skaičiaus 
(proc.)

91 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Įstaigos vadovų stebėsenos ir vertintos labai gerai ir gerai 
ugdomosios veiklos dalis nuo bendro ikimokykliniam 
ugdymuisi skirtų veiklų skaičius (proc.)

38 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Lankytų dienų dalis nuo bendro ugdymui(si) skirtų dienų 
skaičiaus (proc.)

65 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

7. Aktyvinti įstaigos dalyvavimą projektinėje veikloje.                                        7.1. 
Plėtojama pedagogų užsienio kalbų mokėjimo kompetencija ir bendruomenės patirtinis 
mokymasis dalyvaujant tarptautiniuose projektuose.                                   7.2. 
Dalyvaujama tarptautiniame tolerancijos projekte „Say  hello to the world".   7.3. 
Dalyvaujama eTwinning projekte „Darni aplinka-įtraukiojo ugdymo(si) įgalinimas".                                                                                                           
7.4. Dalyvaujama sTwinnig projekte „Pats 1 - patyriau, atradau, tyrinėjau, sukūriau".                                                                                                                     
7.5. Dalyvaujama respublikiniuose projektuose, renginiuose, akcijose.

Vykdomų tarptautinių ir respublikinių projektų skaičius 
(vnt.)

60 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

III. Saugumo ir geros savijautos užtikrinimas
1. Užtikrinti vaikų saugumą ir gerą savijautą įstaigoje.
1.1. Atliktas  tęstinis tyrimas „Aš ir mano draugai", siekiant įvertinti vaikų adaptaciją 
įstaigoje.                                                                                                                        
1.2. Organizuojami bendruomenės projektai, siekiant užtikrinti saugią ir prasmingą vaikų 
ir  bendruomenės narių savijautą ir bendravimą.
1.3. Įgyvendinama 2022-2026 m. vaikų sveikatos stiprinimo programa „Sveikatos sodas".                                                                                                                   
1.4. Vykdomas 2020-2025 m. „Aktyvios mokyklos" planas.                                                         
1.5.  Įgyvendinamas  Eko mokyklų tinklo planas.                                                                                      
1.6. Įrengtos  tikslinės edukacinės erdvės lauke vaikų saugumo ir geros savijautos 
užtikrinimui.                                                                                                            2. 
Užtikrinti patyčių prevenciją dalyvaujant tarptautinėje vaikų elgesio ir emocijų problemų 
sprendimo programoje.                                                                           3. Plėtoti vaikų 
socialinę kompetenciją dalyvaujant tarptautiniame tolerancijos projekte.

Vaikų  saugiai ir gerai besijaučiančių švietimo įstaigoje, dalis 
(proc.)

90 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Grupių, dalyvaujančių socialinio emocinio ugdymo, 
sveikatos stiprinimo programose, dalis nuo bendro grupių 
skaičiaus (proc.)

100 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui

IV. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, užtikrinimas  
1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas gerinant teikiamų paslaugų kokybę specialiųjų 
ugdymo(si) poreikių turintiems vaikams.                                                                                                      
1.1. Organizuojamų švietimo pagalbos specialistų edukacinių veiklų,  specialiųjų poreikių  
vaikams, stebėsena ir analizė.                                                                 1.2. Patobulintas 
įtraukiojo ugdymo(si) aplinkos kūrimas, sudarant motyvuojančias sąlygas kiekvienam 
vaikui.                                                         1.3. Organizuoti mokymai mokytojams apie 
įtraukiojo ugdymo(si) aplinkas, 
1.4. Įtraukiojo ugdymo įstaigoje užtikrinimas naudojant skaitmeninius išteklius. 1.4.1. 
Mokytojų sukurta 10 skaimeninių ugdymo(si) priemonių, užtikrinančių individualius 
vaiko poreikius.                                                                               1.5. Kryptingai 
organizuota Vaiko gerovės komisijos veikla užtikrinant įtraukiojo ugdymo(si) nuostatas 
įstaigoje.                                                                            1.6. Vaiko gerovės komisijos 
parengti 3 pranešimai ir rekomendacijos bendruomenei apie įtraukųjį ugdymą. 

Švietimo pagalbos teikiamomis paslaugomis 
besinaudojančių vaikų dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

43 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, švietimo 
pagalbos specialistas

V. Aprūpinimo šiuolaikinėmis edukacinėmis priemonėmis užtikrinimas
1.Praturtinti ugdymo turinį šiuolaikinėmis informacinėmis priemonėmis.             
1.1.  Diegiami skaitmeninių programų įrankiai: Linoit,  Qrcode-monkey, Wordwall, 
Classroom, Coggle, Free-stock-music, siekiant vaikų ugdymo(si) motyvacijos ir 
individualios pažangos. 
1.2. Naudojamos įsigytos IKT priemonės: 3 išmanieji ekranas,  2 interaktyvios lentos, 
interaktyvios grindys, visose grupėse: planšetės, nešiojami kompiuteriai, spausdintuvai, 
edukacinės bitutės „Bee - bott,  programavimo robotukai „Kubiukas".
1.3. Įsigytas 1 išmanusis ekranas vienoje grupėje.  

Įsigytų ir naudojamų  šiuolaikinių edukacinių priemonių 
skaičius (vnt.)

30 Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, direktoriaus 
pavaduotoja ūkio reikalams

PRITARTA
Kauno lopšelio-darželio „Liepaitė"
tarybos 2023 m. kovo 3 d.
posėdžio protokolu Nr. 2

II. Gerų ugdymosi rezultatų užtikrinimas                                                                                      
 1. Gerinti ugdymo(si) kokybę, siekiant pokyčių ugdymo(si) strategijų srityse.
1.1.Atnaujinta ikimokyklinio ugdymo programą.                                                  1.2 
Organizuota 10 tikslingų STEAM veiklų.                                                                        
1.3. Užtikrinti vaikų dalyvavimas 9 patirtinio mokymosi projektuose, atsižvelgiant į 
individualius vaikų poreikius.
1.4. Atliktas ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos 
lygio, atitinkančio vaiko raidą, tyrimas.
2. Užtikrinti saugią, tobulėti skatinančią ugdymo(si) aplinką, siekiant vaikų ugdymo(si) 
motyvacijos ir individualios pažangos.                                              2.1. Patobulintos 
vidaus edukacinės aplinkos sukuriant erdves vaikų eksperimentinei veiklai.                                                                                                 
2.2. Įrengtos lauko edukacinės aplinkos, skatinančios vaikų kūrybiškumą, patiritnį 
ugdymąsi.                                                                                                       2.3. Atliktas 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų tėvų (globėjų)  labai gerai ir gerai 
vertinančių vaiko savijautą tyrimas.
3. Užtikrinti skaitmeninių išteklių naudojimą sudarant motyvuojančias sąlygas kiekvienam 
vaikui:
3.1. Skatinama vaikų motyvacija naudojant IKT priemones.                              3.2. 
Užtikrinami geri ugdymo(si) rezultatai įgyvendinant 2022-2026 m. sveikatos stiprinimo 
programą „Sveikatos sodas".                                                                    3.3.Parengta 10 
skaitmeninių priemonių ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžaisu vaikams.                                                                                          
3.4.Ugdymo(si) procese tikslingai naudotos  IKT priemonės, įdiegti skaitmeneninių 
programų įrankiai užtikrinant gerus ugdymo(si) rezultatus: Wordwall, Linoit.com, Qrcode-
monkey.com, Google Classroom, Free-stosk-music.com, coggle.com, ilovepdf.com, 
artsandculture.com.                                                   4. Parengti 3 projektus  vaikų 
komunikavimo, savarankiškumo, saviraiškos kompetencijų plėtojimui.                                                                                             
4.1. Parengtas ir įgyvendintas metodinių priemonių kūrimo projektas, bendradarbiaujant 
su leidykla „Smaltija".                                                                                                                           
5. Sistemingai stebėtos ugdomosios veiklos, siekiant ugdymo(si) kokybės.                                                                                                            
6.  Tobulinti vaikų lankomumo sistemą, skatinant sistemingą dalyvavimą ugdymo(si) 
procese.                                                                                    6.1.Organizuojami 
motyvuojantys netradicinių veiklų projektai, renginiai.                6.2. Ieškomi ir kviečiami 
į įstaigą netradicinių vaikų edukacijų organizatoriai.

I. Priešmokyklinio ugdymo organizavimas.                                                                    
1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi sąlygas.                    1.1. 
HN 75:2016 reikalavimų vykdymas formuojant priešmokyklinio amžiaus vaikų grupes.                                                                                                                   
1.2. Atlikti įstaigą lankančių priešmokyklinio amžiaus vaikų tėvų (globėjų) tyrimą, 
išsiaiškinant tėvų lūkesčius ir priešmokyklinio amžaius vaikų savijautą darželyje.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
1.3. Sistemingai ir nuolat vaiko pagalbos specialistų vykdomi individualūs užsiėmimai 
didelius specialiuosius poreikius turintiems priešmokyklinio amžiaus vaikams.                                                                                                               
1.4.Sukurti individualias priemones priešmokyklinio amžiaus specialiųjų poreikių 
vaikams, įgyvendinant įtraukųjį ugdymą,  naudojant  interaktyvias mokymosi turinio 
kūrimo priemonių platformas.    

Paslaugų kokybė ir prieinamumas


